
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2023 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO 070/2023: O FUNDO 

MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, com CNPJ nº 10.091.569/0001-63, por meio 

da SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, AGRICULTURA, MEIO 

AMBIENTE E TURISMO, firma com a empresa SYLVIO DA CUNHA SANTOS NETO, inscrita no 

CNPJ: 48.748.078/0001-15 tendo como objeto a Contratação de empresa especializada para aquisição de 

01 (um) equipamento analisador veterinário automático de hematologia, para atender as necessidades do 

Ambulatório Médico Especializado Veterinário – AME Animal Dr. Lupércio Rodrigues, demanda da 

Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Agricultura, Meio Ambiente e Turismo do Município de Santa 

Cruz do Capibaribe-PE. Valor Global: R$ 43.750,00 (quarenta e três mil setecentos e cinquenta reais). 

Com Vigência iniciada em 08/08/2023 e com termo final em 08/10/2023. 

  

ANTÔNIO MARCELO CUMARU PEREIRA 

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico 

  

 

Publicado por: 

Jefferson Lopes de Araújo 

Código Identificador:84A5657F 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 30/08/2023. Edição 3416 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


